平成 30 年 11 月 6 日

糸東会関東協議会県連会長 殿

糸東会関東協議会事務局長 殿                       第 25回大会実行委員会

大会参加申し込み責任者 殿

晩秋の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

来る 11 月 18 日（日）に行います第 25 回関東大会について、下記諸注意事項を周知徹底願います。

集合時間     AM 8：30  審判・役員・係員

開場時間     AM 8：45  選手・観客

審判・監督会議  AM 8：45  2F指導員室

選手集合     AM 9：15  各県毎にまとまって整列してください

開会式      AM 9：30

   競技開始     AM 10：00     審判長号令の元、一斉に競技開始します

※ 各コート、以下の種目に出場の選手は、赤・青帯を持って集合して下さい。

（小学 4･5･6 年生女子形・男子形）開会式終了後、観客席に戻らず、コートの召集になります

※開会式終了後、第 2 試合の選手は多目的室（選手召集場所）に集合して下さい。

（小学 1･2･3 年生女子形・男子形）

※ その他の選手は 1 階の第一武道場（選手控室）へお願いします。係員の誘導の指示に従って下さい。

※ 形競技入場方法は、3 審・４審横からの斜め入場とします。名前を呼ばれたら、赤・青開始線に向かっ

て進んで下さい。正面に向き直り、礼をして形名を赤・青の順で申告したら短笛の合図で演武開始です。

演武終了したら礼をして後方に下がり、判定を待ってください。判定が終了いたしましたら、入場した

方向に戻ってください。

１．ゼッケンについて

（株）チャンプより郵送されましたゼッケンを確認し、修正ある場合は直接チャンプに連絡してください。

ゼッケンは道衣の背中、中央にしっかり四方を縫い付ける様に徹底お願いします。

四隅のみの縫付け、テープによる貼り付けで、試合中ゼッケンが外れ、試合進行を中断すること無い様に

お願いします。全面縫い付けてない選手は出場できません。

２．大会会場の会場時間及び選手受付時間について

午前 8 時 45 分より入場できます。各県連受付は２階のフロアーにて行います。

代表者は①プログラム ②参加賞 ③監督・コーチ証を取りにきてください。

３． 観客席について

会場は土足禁止のため、各自、上履きを持参し靴入れのビニール等をご用意ください。

また、貴重品やカメラのみ持ち込みとし、お荷物は 1 階の第二武道場・地下の多目的広場を

ご利用ください

４．駐車場について

会場周辺は、終日駐車禁止となっております。会場周辺は有料駐車場がありませんので

公共交通機関をご利用ください。コズミックセンターの駐車場は利用しないでください。

５．選手の計量について（一般男子 軽量級 65kg 級未満・中量級 65kg以上 75kg 級未満）

（一般女子 軽量級 55kg 未満）

女子（9 名） 10：00～10:30 男子（16 名） 10:30～11：00 第一武道場の更衣室

（選手控室）にて計量を行います。（承認印を受けてください。）

６．場内アナウンスは、アリーナ内のみです。監督、コーチ、選手は、放送の案内に注意してください。

会場が狭いため、第一武道場（選手控え室）に選手誘導係が行きますので、従ってください。

７．アリーナ内は、規定数の監督・コーチ及び試合を行っている選手と、その選手の応援以外は入場できま

せん。監督・コーチ証を受付け時に配布しますので、アリーナ内への入場には必ず携帯してください。

  監督・コーチ証の携帯の無い場合には、入場できません。

  入賞対象選手以外で負けた選手は、速やかにアリーナから退出してください。入賞者は即時、表彰とな

りますので、案内に従ってください。

ご父兄の控室は、1 階の第二武道場と地下の多目的広場となりますので、ご協力お願いいたします。

８．貴重品等の管理は、各自十分に注意をして下さい。（最近、すり、置き引きが多く発生しております。）

９．熱中症対策の為、会場内への飲料水持込は可としますが、必ずペットボトルを布袋に入れて、水滴の対

策を行い床への水漏れには十分配慮してください。又,持ち込みはボトルのみとし、安全確保のため、壊

れやすい入れ物、水筒の持ち込みは禁止です。

10．一般のお客さまの迷惑にならないよう、共有部分（フロア、廊下、階段）でのシートを敷いての場所取

り、練習、走り回っての遊びは行わないでください

会場、観覧席が狭い為、ご不便おかけいたしますが、大会を成功させるためにも、

ゆずり合いをして、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。